型号
Model
输出电压（Vdc）
Output Voltage
输出电流（A）
Output Current
典型效率（%）
Type Efficiency
WCA150-220S5 5.05 30 87%
WCA150-220S12 12 12.5 88%
WCA150-220S24 24 6.25 89%
WCA150-220S48 48 3.13 89%
WCA300-220S5 5.05 60 87%
WCA300-220S12 12 25 88%
WCA300-220S24 24 12.5 88%
WCA300-220S48 48 6.25 89%
WCA450-220S12 12 38 88%
WCA450-220s24 24 19 90%
WCA450-220S28 28 16.5 90%
WCA450-220S48 48 9.5 91%
WCA600-220S12 12 50 88%
WCA600-220S24 24 25 90%
WCA600-220S28 28 21.5 90%
WCA600-220S48 48 12.5 91%
5857
典型性能 Features
Electrical Specifications电气特性
WCA150-600 Series